Trata-se de recurso voluntário interposto por REDECARD INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A., contra acórdão nº 108-037.808 proferido pela 28ª TURMA/DRJ08 (fls. 855/872), que rejeitou a impugnação apresentada para manter o crédito tributário de Contribuição Previdenciária de R$ 23.036.206,34 (vinte e três milhões, trinta e seis mil, duzentos e seis reais e trinta e quatro centavos); e Contribuição para Outras Entidades e Fundos (DEBCAD nº 51.012.080-6 – fls. 252/256) de R$ 5.999.585,97 (cinco milhões, novecentos e noventa e nove mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e noventa e sete centavos); relativos à competência no período de 03/2017.
		 De acordo com informações do Relatório Fiscal (fls. 108/146), verificou-se que não foram declarados em GFIP os pagamentos efetuados aos administradores sob a forma

[...]

Trata-se de recurso voluntário interposto por REDECARD INSTITUICAO DE 

PAGAMENTO S.A., contra acórdão nº 108-037.808 proferido pela 28ª TURMA/DRJ08 (fls. 855/872), 

que rejeitou a impugnação apresentada para manter o crédito tributário de Contribuição 

Previdenciária de R$ 23.036.206,34 (vinte e três milhões, trinta e seis mil, duzentos e seis reais e 

trinta e quatro centavos); e Contribuição para Outras Entidades e Fundos (DEBCAD nº 51.012.080-

6 – fls. 252/256) de R$ 5.999.585,97 (cinco milhões, novecentos e noventa e nove mil, quinhentos 

e oitenta e cinco reais e noventa e sete centavos); relativos à competência no período de 03/2017. 

De acordo com informações do Relatório Fiscal (fls. 108/146), verificou-se que não 

foram declarados em GFIP os pagamentos efetuados aos administradores sob a forma de